
新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止策について 

令和２年 4 月 7 日 

 

 

平素より格別のご愛顧を承り厚く御礼申し上げます。 

弊社では新型コロナウイルス感染症の緊急事態宣言を受け緊急対応策として 

社員稼働率を下げ感染リスクを減らし感染拡大を防止いたします。 

 

 

― 記 ― 

 

 

期間：4 月８日（水）～５月６日（水） 

詳細：社員稼働率を減らし社員の輪番出社を実施。 

期間中お客様への対応に時間を要することが予想されます。 

 

※コインランドリー、コインパーキング、レンタルオフィス業務 

は通常どおり営業しております。 

 

 

お客様には多大なるご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解承りますよう、お願い申し上

げます。 

 

以上 


